

Číslo smlouvy objednavatele:
Číslo smlouvy zhotovitele:

Smlouva o dílo

uzavřená dle zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno

zapsaná u Krajského soudu v Brně,

zastoupena Ing. Janem Zouharem, ředitelem

k podpisu smlouvy je oprávněn: Ing. Pavlem Krejčím, vedoucí oblasti Brno

a

ZHOTOVITEL

ZNAKOM s.r.o.

Sídlem Zengrova 2694/4, 615 00 Brno

Zapsaná u Krajského soudu v Brně,

zastoupena Miroslavem Němcem - jednatel

IČO: 70932581

oddíl Pr, vložka 287

IČ: 26264641

oddíl C , vložka 40924

Předmět díla: Montáž svodidel

Termín plnění: srpen 2016

Místo plnění: Moravany ul. Ořechovská - Hlavní

Cena díla: bez DPH 98 600,00Kč
21 % DPH 20 706,00Kč
s DPH 119 306,00Kč

Cena díla je dohodnuta jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady nutné provedení a předání díla.
Cenová nabídka přílohou.

Způsob úhrady: na základě faktury po předání díla se splatností 30dnů
Od doručení faktury objednateli. Záloha není sjednána.

Adresa pro zaslání faktury: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje
oblast Brno
Ořechovská 541/35, 619 00 Brno

Způsob předání a převzetí díla: oboustranně podepsaným písemným protokolem, jehož
součástí budou i případné výhrady k plnění díla.

Záruka za jakost: Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v délce 24 měsíců
od jeho předání na základě předávacího protokolu.

Kontaktní osoba objednatele: Ing. Jan Kučera, tel. 734 412 371, email: jan.kucera@susjmk.cz

Kontaktní osoba zhotovitele: Miroslav Němec , tel. 548 226 375 , email: znakom@znakom.cz

V případě, že zhotovitel bude v prodlení s plněním oproti sjednanému termínu plnění, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla denně.

V případě prodlení objednatele s úhradou ceny nebo její části, je povinen uhradit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky denně.

Sjednaná smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné na základě faktury se splatností 14 dnů.

Číslo smlouvy objednavatele:
Číslo smlouvy zhotovitele:

Tuto smlouvu lze měnit pouze oboustranně podepsanými a očíslovanými písemnými dodatky.
Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neuzijí §2605 odst. 2,
§2609, §2611 a §2622 občanského zákoníku.
Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze stran obdrží jedno paré.

V Brně dne 10.8.2016


.....

Ing. Pavel Krejčí
Za objednatele

V Brně dne 10.8.2016



Zengrova 4, 615 00 Brno
iČ: 26 26 46 41, DIČ: CZ26264641
tel./fax: 602 718 310, www.zna-ko-m.cz

.....

Za zhotovitele

**Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,**
příspěvková organizace kraje
erotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581 (24)



SPOLÉČNOST JE DRŽITELEM CERTIFIKÁTU ISO 9001 a 14001
ZNAKOM S.R.O. ZENGROVA 4, 615 00 BRNO
IČO: 26264641 DIČ: CZ26264641
SPOLÉČNOST JE ZAPISÁNA V ORU KS V BRNĚ (oddíl C, vložka 40924)



KOMPLETNÍ SLUŽBY V OBLASTI DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ

NON STOP 602 718 310

E-MAIL: ZNAKOM@ZNAKOM.CZ WWW.ZNAKOM.CZ TEL./FAX: 548 226 375

CENOVÁ NABÍDKA

Montáž svodidel JSAM-4/N2 a JSAM 4/H1
na ul. Ořechovská - Hlavní.

Úsek 1 – Montáž 24bm svodidel vč. sloupků a spojovacího materiálu.

Úsek 2 – Montáž 42bm svodidel vč. sloupků a spojovacího materiálu.

Fakturace:

Náběh 4+8+4+8 = 24bm x 1780,-Kč = 42 720,00 Kč

Oblouk 10bm x 1780,-Kč = 17 800,00 Kč

Rovný díl 32bm x 1190,-Kč = 38 080,00 Kč

Fakturace celkem:

98 600,00 Kč

ZNAKOM s.r.o.
Zengrova 2694/4
615 00 Brno